

03.03.2015 - 12:57

Irak ordusu 30 bin kişiyle en büyük saldırıya geçti



refid:28344143 ilişkili resim dosyası

Irak güçleri baharda planlanan Musul'a yönelik harekât öncesinde devrik lider Saddam'ın memleketi olarak bilinen Tikrit'i IŞİD'den geri almak için şu ana kadarki en büyük operasyonu başlattı.



BÜYÜK OPERASYONDAN KARELER

30 bin kişinin katıldığı saldırının koordinasyonuna İran Devrim Muhafızları'nın seçkin birimi Kudüs Gücü'nün ünlü komutanı general Kasım Süleymani de yardım ediyor.

AFP, İran ve [Irak](#) medyasına dayandırdığı haberinde İran Devrim Muhafızları'nın elit birimi Kudüs Gücü'nün ünlü komutanı general Kasım Süleymani'nin de Selahaddin vilayetinde operasyonun koordinasyonuna yardım ettiğini bildirdi.



İran'ın yarı-resmi Fars [haber](#) ajansı da Süleymani'nin harekâttan iki gün önce vilayete gittiğini kaydetti. 1979 İran Devrimi ile İran-Irak Savaşı'na katılan Süleymani çok yetenekli bir askeri taktisyen olarak tanınıyor. Süleymani, 1997'de Kudüs Gücü'nün başına getirilmişti.

İran'ın Afganistan, Lübnan, Suriye, Irak ve Filistin politikalarında belirleyici olduğu söylenen [İranlı komutan](#) geçen sonbaharda [İŞİD](#), Irak Kürt Bölgesel Yönetimi'ni tehdit ettiğinde de Peşmerge'ye cephede destek vermişti. Erbil'in düşmemesinde ve Bağdat savunmasında önemli rol oynadığı iddia edilmişti. Süleymani'nin Tikrit'teki çatışmalara katılmasının tarihi bir önemi de var. [Tikrit](#), Irak'ın ABD işgaliyle devrilen ve 2006 yılında yakalanarak idam edilen eski lideri Saddam Hüseyin'in memleketi. Süleymani, Irak-İran savaşında Saddam'ın ordusuna karşı savaşmıştı.

Irak'ın ikinci büyük kenti [Musul](#)'u terör örgütü Irak-Şam İslam Devleti'nden (İŞİD) baharda geri almanın planlandığı bir ortamda Bağdat, örgütün elindeki Selahaddin vilayetinin başkenti Tikrit'e dün şu ana kadar ülkedeki en büyük çaplı kara harekâtını başlattı. Irak Başbakanı Haydar el Ibadi önceki akşam televizyondan operasyonu duyurmuştu. Dün sabahın erken saatlerinde başlayan harekâta Irak ordusu, hükümet kontrolündeki Şii milislerin oluşturduğu Halk Topluluğu ile İŞİD karşıtı Sünni aşiretlerin yer aldığı 30 bin kişi katılıyor.



Fransız haber ajansı AFP'ye konuşan üst düzey bir Iraklı komutan kente üç cepheden ilerlediklerini bildirdi. Amerikan haber ajansı AP, kentten özellikle doğusunda çarpışmaların şiddetli olduğunu belirtti. Harekâta şu ana dek kentten güneyinde ilerleme sağlandı. Irak güçleri, polis akademisi binasını ele geçirdi. El-Kadisiye mahallesinde de kontrolü sağladı. IŞİD'in Tikrit merkezine doğru geri çekildiği belirtildi. AA'ya konuşan Selahaddin Aşiret Meclisi Sözcüsü Mervan Naci, operasyonlar sırasında çıkan çatışmalarda dün 3 askerin öldüğünü, 35'inin yaralandığını söyledi.

OPERASYONDA SON DURUM

Salahaddin İl Meclisi Başkan Yardımcısı Casim Muhammed AA muhabirine yaptığı açıklamada, Şii gönüllülerden oluşan El-Haşdu's-Şabi (Halk Topluluğu) destekli Irak güvenlik güçlerinin, Tikrit'in merkezine doğru çeşitli kollardan ilerleyişinin sürdüğünü belirterek, "Ordu güçleri, Tikrit'e 5 kilometre uzaklıktaki Kadisiye semtine girdi, kente iki kilometre uzaklıktaki Deyyum semtinde de ilerleme kaydedildi" dedi.

Emniyet kaynakları da operasyonda büyük ilerleme kaydedildiğini, Tikrit'in güneyindeki Ebu Şevarib ve Tellu'l Fadli semtleri ile Tikrit ile Samerra arasında kalan bazı köylerin geri alındığını ve IŞİD'in alıkoyduğu 100'den fazla kişinin kurtarıldığını belirtti.

Salahaddin Valisi Raid el-Ceburi dün AA muhabirine yaptığı açıklamada, "IŞİD'in kontrolündeki Elbu Şevarib Köprüsü ile El-Hasani, Elbu eş-Şeyh Muhammed köylerini geri aldı" demişti.

ENBAR'DAKİ ÇATIŞMALAR

Enbar'daki askeri oluşumlardan El-Cezire ve Badiye Operasyonları Komutanı Ziya Kazım Debbus da ABD öncülüğündeki uluslararası koalisyon güçleri ile Irak ordusunun, örgüte karşı başlattığı operasyonlarda Bağdadi nahiyesine bağlı Cebbe semtinin kurtarıldığını, 19 IŞİD militanının ölü olarak ele geçirildiğini ve çok sayıda patlayıcının imha edildiğini söyledi.

NEDEN TIKRİT HÂLÂ KİLİT?

Irak'ın başkenti Bağdat'ın 160 kilometre kuzeyinde olan Tikrit, adını Kürt kökenli ünlü Müslüman komutan Selahaddin Eyyübi'den alan Selahaddin vilayetinin başkenti olarak biliniyor. Şehir Bağdat'ı Musul'a bağlayan anayol ile kuzeydeki Kerkük'e giden yolun kesiştiği yerde bulunmasından ötürü stratejik önemde. 250 km uzaklıktaki Musul'u almadan önce Tikrit'i kontrol etmek gerekiyor. IŞİD, geçen Haziran ayında şehri kontrol altına almıştı.

"KOALİSYONA DESTEĞİMİZ SINIRLI"

Hükümet Sözcüsü Bülent Arınç, dün Bakanlar Kurulu sonrası düzenlediği basın toplantısında, Musul Valisi'nin "Türkiye IŞİD ile savaşa katılacak" açıklamasının hatırlatılması üzerine şöyle demişti:

"Maalesef Musul DEAŞ'ın işgali altında. Biz DEAŞ'a karşı 60'tan fazla ülkenin desteklediği koalisyonda destekçiyiz. Bunun sınırlı olduğunu söylemek isterim. Eğer DEAŞ'a karşı böyle bir koalasyon hareket edecek ve sonuç alacaksa sadece havadan yapılacak operasyonlarla netice almak mümkün değil. Türkiye daha kapsamlı kara hareketinin gerekli olduğunu ifade ediyor. Biz daha ne kadar milyonları kabul edebiliriz. O yüzden güvenli hava sahasının olmazsa olmazı olduğunu koalasyon da çok iyi biliyor."

Sizin İçin Seçtiklerimiz

山に挑む脚力を！足の筋力とひざ関節にうれしいお知らせ

ライオン株式会社

Several Amazon products have been listed on discount. Buy now - Mazech Media

Buy Amazon seasonal products at discount

今日紹介するこのトリックを使えば、あなたも自分で美しい薔薇の束を育てる事ができます

ReadBakery

Top 10 Things To Do in Dubai

amazingpages.info

This Is What Happens To Your Body If You Eat 3 Dates Everyday For 1 Week

Food Prevent

TOEIC990点満点の先生が開発した1日30分ゲームをする英語勉強法が話題！

おうちホームステイ

